Pouso Alegre, 24 de Abril de 2001.

Ofício Nº 516/2001

Senhor Ministro,

Pelo presente, solicito de V.Exa. o especial obséquio de  enviar a esta Casa, se possível, um exemplar da “Agenda 21 Brasileira” – Bases para discussão, elaborada sob a coordenação da Comissão de Políticas de Desenvolvimento Sustentável e da Agenda 21 Nacional, com vistas a fornecer subsídios para projetos em elaboração neste Município.

Esperando poder contar com a proverbial atenção de V.Exa., antecipo agradecimentos, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

VEREADOR MAURO CÉSAR LOPES

Secretário da Comissão Permanente de Justiça e Redação

Exmo. Sr.

José Sarney Filho

Ministro do Meio Ambiente

Nesta

PAGE